
Seznam cirkulačního souboru
rVSA1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

218650/CIP MB 312110218650 Agnes a tajemný dům / Tuutikki Tolonen ; ilustrace Kati Vuorento ; z finského originálu Agnes ja huvilan salaisuus přeložila Alžběta ŠtollováTolonen, Tuutikki,
217536/CIP N 312110217536 Alžběta & Margaret : důvěrný svět královských sester / Andrew Morton ; z anglického originálu Elizabeth & Margaret ... přeložila Kateřina IvákováMorton, Andrew,
212671/CIP MB 312110212671 Amaris : s větrem o závod / Maren Dammannová ; z německého originálu Amaris ... přeložila Eva KadlecováDammann, Maren,
204464/CIP B 312110204464 Andílek / Lucinda Berry ; přeložila Jana Vlčková Berry, Lucinda
212995/CIP MB 312110212995 Berta puberta : moje zakuklená sestra / Tereza Kopecká ; ilustrace: Tomáš KopeckýKopecká, Tereza,
217551/CIP B 312110217551 Bez citu / Neal Shusterman ; z anglického originálu UnWholly ... přeložil Petr KotrleShusterman, Neal,
210501/CIP B 312110210501 Cesta do blikajícího pekla / Šárka Medková Medková, Šárka
217583/CIP B 312110217583 Co ukrývá jezero : další případ pro Jacka Logana / J.D. Kirk ; přeložila Hana VaškováKirk, J. D.,
211086/CIP MB 312110211086 Čekání na Vlka / Sandra Dieckmann ; překlad Háta Kreisinger KomňackáDieckmann, Sandra
213371/CIP B 312110213371 Černé slzy paní Moschelesové / Hana Zlínská Zlínská, Hana,
206057/CIP MB 312110206057 Černý kocour, bílá kočka / Silvia Borando ; z italského originálu Gatto Nero ... přeložil Jan CtiborBorando, Silvia
215822/CIP MB 312110215822 Čertovské pohádky o bylinkách / Jana Burešová ; ilustrovala Alena SchulzBurešová, Jana
214071/CIP B 312110214071 Čína / Edward Rutherfurd ; přeložil Zdeněk Hron Rutherfurd, Edward,
221222/CIP MB 312110221222 Deník jedné páťačky / Sara Shepardová ; překlad Jakub LaxarShepard, Sara,
208383/CIP MB 312110208383 Deník mopse. Vzhůru do nebes / Kyla May ; z anglického originálu Pug blasts off ... přeložila Eva KadlecováMay, Kyla
207533/CIP MB 312110207533 Devět malých zahradníků : rok ve školní zahradě / text Klára Smolíková ; ilustrace Vojtěch ŠedaSmolíková, Klára,
206972/CIP B 312110206972 Dokud žijí motýli / Hanni Münzer ; z německého originálu Solange es Schmetterlinge gibt přeložila Alena BezděkováMünzer, Hanni,
217862/CIP MB 312110217862 Dračí dech. Život na draka / Ursula Vernonová ; překlad Eva KadlecováVernon, Ursula
217938/CIP B 312110217938 Hra o přežití / David Urban Urban, David,
216050/CIP MB 312110216050 Jak Fiškus zahnal Pettsonovy chmury / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
207553/CIP MB 312110207553 Jak je to doopravdy... s počasím / M.A. Svobodová ; ilustrace: Ivana SýkorováSvobodová, Monika Alžběta
216059/CIP B 312110216059 Jednorožci / Barbora Hrínová ; přeložila Irena Steinerová Hrínová, Barbora,
211151/CIP B 312110211151 Jménem mojí sestry / Barbora Linke Linke, Barbora
210030/CIP B 312110210030 Když padaly hvězdy : koruna snů / Jan Kucin Kucin, Jan,
220346/CIP MB 312110220346 Kočičí škola / Iva Hoňková, Irena Lachoutová Hoňková, Iva,
204173/CIP B 312110204173 Komunita truchlících. Druhý případ Coltera Shawa / Jeffery Deaver ; z anglického originálu The goodbye man ... přeložil Jiří KobělkaDeaver, Jeffery,
210044/CIP B 312110210044 Kouzla rodu Thornů / Margaret Rogersonová ; přeložila Pavla KubešováRogerson, Margaret
213014/CIP N 312110213014 Královna Alžběta II. a královská rodina / z anglického originálu Queen Elizabeth II and royal family přeložil Karel Kopička
207587/CIP B 312110207587 Krásné věci / Janelle Brownová ; přeložil Jiří Kobělka Brown, Janelle,
206300/CIP MB 312110206300 Kubíkova cesta / napsal Jakub Špičák ; nakreslila Petra LukovicsováŠpičák, Jakub,
209542/CIP MB 312110209542 Kvido jde poprvé do školky / napsal a ilustroval Sean Julian ; z anglického originálu Norman's first day at dino day care přeložila Anežka DudkováJulian, Sean,
216075/CIP N 312110216075 Lékařkou v koncentračních táborech / Barbara Rylko-Bauer ; z anglického originálu A Polish doctor in the nazi camps ... přeložil Stanislav TumisRylko-Bauer, Barbara,
206310/CIP B 312110206310 Levá strana světa / Lisa Genova ; z anglického originálu Left neglected ... přeložila Sylva FicováGenova, Lisa
213018/CIP MB 312110213018 Lili Větroplaška. 9, Tučňák by se rád proletěl / Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - Ein Pinguin will hoch binaus ... přeložila Alena BezděkováStewner, Tanya,
214443/CIP MB 312110214443 Lukáš superhrdina / Dana Böhm Böhm, Dana,
206326/CIP MB 312110206326 Malované čtení. Opice nezbednice a jiné příběhy / Eva Dienerová, Alžbeta Kováčová ; ze slovenského originálu Maľované čítanie: Opice nezbednice a iné príbehy ... přeložila Markéta MilerováDienerová, Eva
223033/CIP MB 312110223033 Malý snílek na obláčku. Svazek 2, 33 pohádek před usnutím / Barbara Rose, Anna Taube ; ilustrace Betina Gotzen-Beek ; překlad Dagmar BurešováRose, Barbara,
209552/CIP N 312110209552 Maminčiny dobroty = What mummy makes : vařte najednou pro celou rodinu / Rebecca Wilson ; z anglického originálu ... přeložila Olga FišnerováWilson, Rebecca
214094/CIP B 312110214094 Maminek není nikdy dost : strasti a slasti pěstounské péče / Petra SuchánkováSuchánková, Petra
207600/CIP MB 312110207600 Mechová víla / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
213440/CIP MB 312110213440 Město ztracených věcí : hledej, najdi, bav se! / ilustrovala: Katarzyna Urbaniak ; překlad Vladimíra StaňkováUrbaniak, Katarzyna,
206348/CIP B 312110206348 Místa, kde jsem plakala / Holly Bourne ; z anglického originálu The places I've cried in public ... přeložila Romana BičíkováBourne, Holly
222377/CIP MB 312110222377 Mláďata / ilustrace: Thierry Bedouet Bedouet, Thierry,
217695/CIP B 312110217695 Moje (tak trochu) dočasná chůva / Penelope Bloom ; z anglického originálu My (mostly) temporary nanny přeložila Jana CharvátováBloom, Penelope
206352/CIP MN 312110206352 Mokrozem/Suchozem : dva velké příběhy z jednoho světa / Michael Engler ; ilustrace Jan Birck ; ilustrace Joëlle TourloniasEngler, Michael,
209569/CIP N 312110209569 Narodili se, aby přežili / Wendy Holdenová ; přeložili Miroslav Jindra a Irma KolinskáHolden, Wendy,
206694/CIP B 312110206694 Narozen v modrý den : pohled do neobyčejné mysli autistického savanta / Daniel Tammet ; přeložila Lenka KapsováTammet, Daniel,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

220489/CIP N 312110220489 Navy SEALs : počátky jednotek za druhé světové války / Andrew Dubbins ; z anglického originálu Into enemy waters ... přeložil Josef KalousekDubbins, Andrew
206950/CIP MB 312110206950 Ňufíkova dobrodružství / napsala Marcela Kotová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKotová, Marcela
217766/CIP MB 312110217766 O medvídkovi, co neuměl plavat, ale naučil se číst / Barbora Melíková, Eliška LibovickáMelíková, Barbora,
219773/CIP B 312110219773 Omluva nestačí : nikdo neví, co se tenkrát v létě stalo / Jane Baileyová ; přeložila Markéta PolochováBailey, Jane
217778/CIP MB 312110217778 Petronie & Ptáčník : dobrodružný příběh pro odvážné děti / Martin Šinkovský ; ilustrovala Barbora VonešŠinkovský, Martin,
213503/CIP MB 312110213503 Pohlaď koně po duši / Věra Hudáčková Barochová ; ilustrovala Barbora KyškováBarochová, Věra
221295/CIP B 312110221295 Pomocnice / Freida McFadden ; přeložila Naděžda FuniokováMcFadden, Freida
214472/CIP B 312110214472 Poslední bratr / Nathacha Appanah ; přeložila Jana ChartierAppanah, Nathacha,
216138/CIP B 312110216138 Prorokyně a hlupák / Jonas Jonasson ; přeložila Hana ŠvolbováJonasson, Jonas,
207499/CIP B 312110207499 Prstýnek z kopřivy : verše a monotypy / Pavel Čech Čech, Pavel,
222236/CIP N 312110222236 Průvodce literární hysterií 19. století / Karolína Zoe MeixnerováMeixnerová, Karolína,
208589/CIP MB 312110208589 Příběh hasičské cisterny / Iva Hoňková ; ilustrovala Irena LachoutováHoňková, Iva,
223080/CIP B 312110223080 Přitažlivost pádu / Noel O'Regan ; přeložila Alice Hyrmanová McElveenO'Regan, Noel
212201/CIP B 312110212201 Psanci Scarlett & Browne : vyprávění o jejich odvážných činech a troufalých zločinech / Jonathan Stroud ; z anglického originálu Outlaws Scarlett & Browne ... přeložil Václav SoukupStroud, Jonathan,
204105/CIP B 312110204105 Psí park / Sofi Oksanen ; přeložila Linda Dejdarová ; doslov napsala Jitka HanušováOksanen, Sofi,
213085/CIP N 312110213085 Robinsoni a donkichoti : každý člověk je jedinečný, někteří lidé jsou však jedinečnější / Aleš Palán ; foto Karel CudlínPalán, Aleš,
218159/CIP B 312110218159 Rozbité světy / Markéta Prášková Prášková, Markéta,
205976/CIP N 312110205976 Sám sobě psem : zážitky ryzí z extrémních krizí / Jan Venca FranckeFrancke, Jan Venca,
204138/CIP B 312110204138 Sekta / Mariette Lindsteinová ; v překladu Martina SeverýnaLindstein, Mariette,
213760/CIP B 312110213760 Seznamka : rozvedená žena hledá muže zn. ideál / Anna Beatrix BártováBártová, Anna Beatrix,
218203/CIP N 312110218203 Skleník a pařeniště měsíc po měsíci / Eva Schumannová ; z německého originálu Gewächshaus und Frühbeet Monat für Monat ... přeložila Pavla DoubkováSchumann, Eva,
222239/CIP MB 312110222239 Sluníčko maluje / Renata Frančíková Frančíková, Renáta
220532/CIP B 312110220532 Snílkova kavárna, aneb, Příběhy zaslechnuté u cappuccina / Martina AbrahámováAbrahámová, Martina
222888/CIP MB 312110222888 Sofinka a paměť stromů / Martin Vopěnka ; ilustrovala Aneta Františka HolasováVopěnka, Martin,
208911/CIP B 312110208911 Stezka mrtvých / Sara Blædel ; z dánského originálu Dødesporet ... přeložila Magdalena JírkováBlaedel, Sara,
217875/CIP B 312110217875 Strážce dveří / James Byrne ; přeložila Jiřina Stárková Byrne, James
218777/CIP B 312110218777 Tajemné dopisy / Hannah Reynoldsová ; přeložily Kristýna Vítková a Hana NetušilováReynolds, Hannah,
211269/CIP B 312110211269 Toxická láska / Saskia Noortová ; přeložila Lenka ŘehováNoort, Saskia,
220396/CIP B 312110220396 Trýzeň a touha / Meg Masonová ; přeložila Michaela Ritter KonárkováMason, Meg
205812/CIP B 312110205812 Tyhle fragmenty / Bianca Bellová Bellová, Bianca,
204315/CIP MB 312110204315 Únikovka : vyřešte záhady unikněte z knihy. Strašidelný dům / Arthur Téron ; překlad: Alena LáníčkováTénor, Arthur,
204335/CIP N 312110204335 Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů / Alena Isabella GrimmichováGrimmichová, Alena Isabella,
208641/CIP B 312110208641 Ve stínu / Kateřina Castañeda Castañeda, Kateřina,
221324/CIP MN 312110221324 Víte o malých zvířátkách úplně všechno? Omyl! / Nick Crumpton a Gavin Scott ; přeložila Olga PolišenskáCrumpton, Nick
219146/CIP MB 312110219146 Vlaky : od parních lokomotiv po levitující vlaky / napsal Lorenzo Moro ; ilustrace Davide Riboni ; z italského originálu Treni ... přeložila Tereza NuckollsováMoro, Lorenzo,
216193/CIP B 312110216193 Vlčice / Tereza Schillerová Schillerová, Tereza,
204355/CIP N 312110204355 Vyřezávání dřeva : s dětmi v přírodě / Richard Irvine ; překlad: Jana PetráskováIrvine, Richard
211297/CIP B 312110211297 Z čeho je den / Dominika Prejdová Prejdová, Dominika,
217813/CIP B 312110217813 Zazářit / Jessica Jung ; z anglického originálu Shine ... přeložila Anna KřivánkováJung, Jessica,
Celkový počet záznamů: 86


